MBLXVIH. Pg. S. XL. ff. Sos. fol.: 
ı. Julü Solini rerum memorabilium libri, 
a. L. AnnaeiFlori historiaRomana. 3. Dicta 
Pauli Orosii historiographi de situ orbis, de 
Asia videlicet majore et minore, de Europa 
et de Africa. 

- Finitur Solinus fol. 82 v. cum verbis: Julius 
Solinus explicit feliciter. Studio et - diligentia 
Doni ( l)omini) Theodosii invictissimi principis, 
Ineipit fol. 83 r. Fiori historia Romana, hac in- 
scriptione rubra insignita: Luchi Annei Plori Fi 
toma (superscriptum est: supersectio) de Tito 
Livio, qui Instoriam (sic) R. ab urbe condlith 
scripsit, Incipit prologus. Conspirfi Ric Flori 
todex oplimus in aliquibüs lectionsbus cum io 
codice Palatino, ex quo Salmasius in suis notis 
ad Flori historiam non spernendas lectiones €eX- 
cerpit, qnemque ad 1. 1. $. 4, ‚‚non pessimne 
notae alterum Palnfinuin‘ ‚appellat. ef. I. 1.0, 5.9. 
e. HM. G. 1. e. III. $. 7. Verumtamen arzuunt 
plura, has schedas non este a Salmımasio in par- 
tes vocatas. Atque 'primum noster codex anti. 
uior est illo Palatino, quem "Saltyasius Saec. 
IV. exaratum esse tradit (nd L. I. . 2. $. 4.), 

stque Nazarianis membranis eetate vix inferior. 
Deinde vero plures inveniuntur in nostris meın« 
branis lectiones, quae a Salımasiö non memo- 
rantur, Ut in duobus exeimplis defüngamur : ea. 
dem arnmtiqua lectio, quam Salmasıius solis Na= 
zarianis schedis tribuit in fine cap. !.: „‚,‚placi- 
tum desistat. gentium Roma potiretur ,““ in hoc 
eodice invenitur eadem, atque hae edaedem mem- 
branae tuentur lectionem (Lib. I. c. 10. prinec.), 
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quam idem vir ınagnus ex suo ingenio profert: 
‚„;regnis‘‘ pro regibus,. (Juae tertio luco ponuntur, 
dicta geographica Pauli Orosii, (eXcerpta ex 
ejus historiar. Lib. I. c. 2.) incipiant fol. 145 r., 
manca in fine, qiippe ‚quae desinant in descrip- 
tione Africae in verbis: „A meridie gentes Aula- 
hım quos nunc Galaules vocant. usque ad ocea- 
num hesperium contingentes. hic. e. universug.‘“ 

MDCXVI. Pg. S. XI ff. 273. 4.: Plau- 
ti comoediae XII, Bacchides, Mostellaria, 
Menaechmi, Miles” Gloriosus, Mercator, 
Pseudolus, Poenulus, Persa, Rudens, Sti- 
chus, Trinummus, Truculentus, 

Est Ms. secundus Taubmanni, co'latus a 
Camerario, vid. Plaut. ed. Taubm. praef. et ib, 
not. ad Bacch, Act. I, Sc. 1. v. 2. 30. et passim. 
Legitur in primo folio: ‚‚liber iste est sce. 
marie et sci corbi.Frising.‘“ 

RDCLAXI Pe. S. XIII. ff. 232. 4 obl.: 
Ovidii metamorphoses (a fine nonnulla de- 
sunt). 

Notatum est in codice: ‚‚Ms. primus voca« 
tus Grutero.““ 

MDCCXXXVI. Pp. ff. 40. 4.: 1. Elegia 
atulatoria in gratiom il. et ser. principis 

etc. Friderici (III.) electoris etc. scripta 
juzta literas tituliaGeorg. Agricola, nomine 
scholae Ambergensium anno 156g. 9. Ora- 
tio de laude urbis Ambergae recitata in 
schola Ambergensi a Georgio Agricola anno 

om. 1557 23 Apr. deinde anno 1559 qui- 
Iyasdam in locis aucta. . 

Traditus est hic codex a bibliothecae Vati- 
cänae custod#fus universitati Heidelbergensi loco 
illius codicis, No. 3737. insigniti. qui secundum 
inventaris bibliothetcae Palatinae indicationem Hei- 
delbergensis Sapienitiae alamnorum carmina con- 
tinet; videntur mutati esse numieri. 
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"" MDCCCLIV. Pp. ff. 119. fol. Annales 
'scademici, a Lamberto Luadolfo Helmio 
Pithepoeo Daventriensi inde a Januario 
anni ı587 inchoati, et usque ad fin. Febr. 
ı588 continuati; retexti deinceps ab anony- 
mo inde a Junio ı599 usque ad Decembr. 
anni ı601. Continuati aLudovico Hecmanno 
Biblisthecario acad. inde a mense Dec. annı 
ı605 usque ad Januar. 1614 et a T,udovico 
Herdere Heidelbergensi Palat. Bibliotheca- 
rio acad. a primo die ‚Jan. ı614 usque ad 
Decembr. 1619. | 

De hujus instituti ratione Pithopoeus in folio 
primo ita exponit: ,„Inito hoc magistratu,, eo- 
que per biennium proximum contnuum bene 
laud«biliterque gesto, Fridericus princeps, et 
jam Rector duoque magniflcentissimus, cum 
mul:a alia salubriter ad ampliicandam Acade- 
Iniae suae dignitatem ac ornamenta, et utibtatem 
constituit, fnm.discessurus jan suo hoc biennali 
magistratu scholastico, hoc quoque, praeclaro 
et commemorando ad posteritatem exeinplo, 
clemenus:ime Academiae suae mandavit, ut ca 
deinceps cX sui senatus corpore unum aliquein 
deligirct, cui Annalium confectio injungeretur. 
simulque paucis post mensibus celsitudo ipsius 
et magnificentia, hanc ad rem donavit et Aca- 
demiae suae tradidit hunc librum, in quem dein- 
ceps. singulorum annornm non in Germania tan- 
tum, -verumtamen in vicinis eique adjacentibus 
regionibus regnisque , totaque Europa , atque 
adeo etiam extra eam, quoad fieri Fossit, res 
praecipuae et memorabiles, dignaeque, quae a 
posteris quoque cognoszantur, a delecto ad hoc 
mhnus, non ut in continua integraque historia , 
copiose et ornate, sed ut in Annalibus, breviter 
per sunsnıa rerum capita- non exXpressis omni- 
bus rerum gestarum circumstantijs, et familiarı 
prrspieuoque stilo et orationis charactere , vere 
hdeliterque describerentur.‘“ 
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MDCCCCXI. Pp. v.H. ff. 290. Varia 
carmina, pleraque latina et a poetis Hei- 
delbergensibus composita, pauca quaedam 
graeca.